
Riozinho, 31 de julho de 2020. Valério José Esquinatti – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RONDINHA
Protocolo: 2020000451837

TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2020 - O Prefeito Municipal de Rondinha/RS, torna público que no dia 20/08/2020, às 09:00h, na
sala da Secretaria de Administração, estará recebendo documentação e propostas referentes à  TP nº 06/2020, a fim de
contratar empresa para EXECUÇÃO DE UMA PONTE EM TUBOS DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO SIMPLES, PARA INTEGRAR OS
MUNICIPIOS DE RONDINHA-RS E SARANDI-RS, conforme projeto, memorial descritivo, planilhas orçamentárias e demais
documentos, descritos no Anexos I, do Edital de TP nº 06/2020, em regime de execução, empreitada por preço global, com
recursos próprios do Município. Cópia do Edital pelo site http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes. Informações pelo
Fone (54) 3365 1188. Rondinha/RS, 31 de julho de 2020. EZEQUIEL PASQUETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA
Protocolo: 2020000451506

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS - AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº. 05/2020

O Município de Sagrada Família/RS torna público, aos interessados, que no dia 13/08/2020, às 09:00 horas , estarão
sendo recebidos os envelopes com documentação e propostas para o PP 05/2020, o qual visa a aquisição de
equipamentos e um veículo para a Unidade Básica de Saúde do Município. Demais Informações, cópias do Edital e
anexos correspondentes poderão ser adquiridos na Sec. Mun. da Administração junto ao setor de licitações, nos
horários de expediente, pelo fone (55)984548140, ou através do site www.sagradafamilia.rs.gov.br
Sagrada Família - RS, 31/07/20. Marcos do Nascimento Santos - Prefeito Municipal.

Protocolo: 2020000451813

MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS
AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2020

O Município de Sagrada Família/RS, torna público aos interessados que estará recebendo os envelopes para a Chamada
Pública Nº. 01/20 para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a merenda escolar, conforme
recomendação do Ministério Público, até o dia 31/08/20, as 09:00 horas. Demais informações poderão ser obtidas junto a
Secretaria Municipal de Administração, no turno da manhã.
Sagrada Família/RS, 31/07/20. Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal.

Protocolo: 2020000451815

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS - AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº. 06/2020

O Município de Sagrada Família/RS torna público, aos interessados, que no dia 14/08/2020, às 09:00 horas , estarão
sendo recebidos os envelopes com documentação e propostas para o PP 06/20, o qual visa a aquisição de gêneros
alimentícios da merenda escolar para distribuição, conforme recomendação do Ministério Público. Demais Informações,
cópias do Edital e anexos correspondentes poderão ser adquiridos na Sec. Mun. da Administração junto ao setor de
licitações, nos horários de expediente, pelo fone (55)984548140, ou através do site www.sagradafamilia.rs.gov.br
Sagrada Família - RS, 31/07/20. Marcos do Nascimento Santos - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2020000451840

Tomada de Preços Nº 009/2020. Dia 19/08/2020, às 09h30min, será realizado certame, tendo como objeto contratação de
empresa especializada pelo regime de empreitada global (material e mão de obra), do tipo menor preço, para execução de
obra de construção de campo de futebol situado junto à nova escola 12 salas, na Rua João Custódio da Silva, nos termos do
edital de licitação, documentos técnicos de engenharia e na forma da Lei 8.666/93 . Credenciamento até o terceiro dia útil
anterior a abertura das propostas (14/08/2020). Informações pelo fone (54)3343-1266 e e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br .
Edital disponível no site www.sananduva.rs.gov.br – Link Licitações. Sananduva/RS, 31/07/2020. Leomar José Foscarini –
Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2020000452206

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2020

Porto Alegre, Sexta-feira, 31 de Julho de 2020 86Diário Oficial

http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes
http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/
http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/
mailto:licitacao@sananduva.rs.gov.br
http://www.sananduva.rs.gov.br/

